
453353-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 453353-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa aparatury medycznej tj. zestawu endoskopowego do 
czynnościowego obrazowania krtani dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum 
Profilaktyczno-Leczniczego w Łodzi
OJ S 146/2024 29/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o.
E-mail: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury medycznej tj. zestawu endoskopowego do czynnościowego 
obrazowania krtani dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-
Leczniczego w Łodzi
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania zakupowego jest realizacja 
inwestycji pn. Dostawa aparatury medycznej tj. zestawu endoskopowego do czynnościowego 
obrazowania krtani dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-
Leczniczego w Łodzi zgodnie ze szczegółowym opisem wymaganych parametrów 
technicznych aparatury medycznej objętej zamówieniem, którą Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć, zamontować/zainstalować oraz uruchomić–według załącznika do SWZ- 
Wymagane parametry techniczne do SWZ.
Identyfikator procedury: d7da99dd-9d16-45f3-9c6a-9f51453d499d
Poprzednie ogłoszenie: 293602-2024
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZP/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Szczegółowe informacje pod adresem https://platformazakupowa.
pl/pn/iml

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-
Lecznicze W Łodzi

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/453353-2024
mailto:zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iml
https://platformazakupowa.pl/pn/iml


453353-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: I. Zamawiający zastosuje tzw. procedurę odwróconą kolejności oceny 
ofert - rozdział II ust. 2 SWZ II. Zapisy dot. RODO określa ust. XXIV. SWZ III. W odniesieniu 
do spełniania warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) Zamawiający 
wymaga, aby Wykonawca w JEDZ w części IV α ogólnie oświadczył, że: spełnia wszystkie 
wymagane kryteria kwalifikacji IV. Wykonawca przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z 
ofertą pod rygorem odrzucenia oferty V. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 
dokumenty: a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony wg załącznika do SWZ b) 
wypełniony formularz wymaganych parametrów technicznych – przedmiot zamówienia zgodny 
z załącznikami do SWZ c) przedmiotowe środki dowodowe wymienione w rozdziale XI ust. 8 
SWZ. d) zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów na potrzeby realizacji 
danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów – jeżeli 
dotyczy; e) pełnomocnictwo (dokument elektroniczny) w oryginale w formie elektronicznej lub 
jako cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez mocodawcę lub przez notariusza, jeżeli osobą podpisującą ofertę nie 
będzie osoba upoważniona na podstawie dokumentu określającego status prawny 
Wykonawcy – jeżeli dotyczy VI. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia JEDZ, Zamawiający ma możliwość żądania tego oświadczenia wyłącznie od 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona VII. Wymóg użycia kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132-139 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zestaw endoskopowy do czynnościowego obrazowania krtani
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania zakupowego jest realizacja 
inwestycji pn. Dostawa aparatury medycznej tj. zestawu endoskopowego do czynnościowego 
obrazowania krtani dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-
Leczniczego w Łodzi zgodnie ze szczegółowym opisem wymaganych parametrów 
technicznych aparatury medycznej objętej zamówieniem, którą Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć, zamontować/zainstalować oraz uruchomić– według załącznika do SWZ- 
Wymagane parametry techniczne do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zestaw endoskopowy do czynnościowego obrazowania krtani

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Aleksandrowska 61/63  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-205
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



453353-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły dotyczące odwołania określone w SWZ w 
rozdziale XXIII. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH 
WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Inwestycje Medyczne 
Łódzkiego sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 327 630,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DiagNova Technologies Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta DiagNova Technologies Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 327 630,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 6/ZP/PN/D/2024
Tytuł: Umowa 6/ZP/PN/D/2024
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 19/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2



453353-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7262654060
Adres pocztowy: Narutowicza 34  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-135
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
Telefon: +48423070997
Adres strony internetowej: https://iml.biz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/iml
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/iml
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: DiagNova Technologies Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 8942962996
Departament: DiagNova Technologies Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Klecińska 125  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-413
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DiagNova Technologies Sp. z o.o.
E-mail: diagnova@diagnova.pl
Telefon: +48 725716111

mailto:zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
https://iml.biz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iml
https://platformazakupowa.pl/pn/iml
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:diagnova@diagnova.pl


453353-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://www.diagnova.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.diagnova.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dc5fdbd5-41e1-48f9-8a32-f5f15f5ffc2f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 09:56:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 453353-2024
Numer wydania Dz.U. S: 146/2024
Data publikacji: 29/07/2024

https://www.diagnova.pl
https://www.diagnova.pl

